
ID Task Name Duration Start Finish

1 НАЧАЛО НА ПРОЕКТА 523 days Mon 3.10.16 Wed 3.10.18
2 Планиран край на дейност 1 0 days Wed 6.9.17 Wed 6.9.17
3 Дейност 1: Доставка и инсталиране на хардуер и софтуер в НАП 372 days? Tue 4.10.16 Wed 7.3.18

36 Планиран край на дейност 2 0 days Mon 10.9.18 Mon 10.9.18
37 Дейност 2: Внедрявана на национална точка за достъп (НТД) и 

RINA в НАП, АСП, НЗОК 
442 days Mon 3.10.16 Tue 12.6.18

110 Планиран край на дейност 3 0 days Tue 10.7.18 Tue 10.7.18
111 Дейност 3: Разработване на модули за комуникация и обмен на 

данни между НТД в НАП, АСП, НЗОК, НОИ
465,88 days Mon 6.3.17 Mon 17.12.18

112  Осигуряване на обмен на информация от/към НАП и другите НДТ 208 days Tue 27.2.18 Thu 13.12.18
131  Разработване на модули за комуникация и обмен на данни 

между НТД в АСП
221 days Wed 7.2.18 Wed 12.12.18

148  Разработване на модули за комуникация и обмен на данни 
между НТД в НЗОК

229 days Wed 31.1.18 Mon 17.12.18

165  Разработване на модули за комуникация и обмен на данни 
между НТД в НОИ

423 days Mon 6.3.17 Thu 18.10.18

166  Изготвяне на техническо задание 70 days Tue 23.5.17 Mon 28.8.17
167  Съгласуване на техническото описание в ДАЕУ 14 days Tue 29.8.17 Fri 15.9.17
168  Изготвяне и съгласуване на докладна 14 days Mon 18.9.17 Thu 5.10.17
169  Вътрешен индикатор: Утвърдена докладна 0 days Thu 5.10.17 Thu 5.10.17
170  Избор на изпълнител за НОИ по Дейности 3, 6 и 7 78 days Mon 9.10.17 Thu 25.1.18
171  Изготвяне и съгласуване на документация 14 days Mon 9.10.17 Fri 27.10.17
172  Предварителен контрол на АОП 3 days Fri 27.10.17 Wed 1.11.17
173  Вътрешен индикатор: Публикуване на решение и обявление за поръчката0 days Wed 1.11.17 Wed 1.11.17
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ID Task Name Duration Start Finish

174  Подаване на оферти от фирмите 25 days Wed 1.11.17 Wed 6.12.17
175  Вътрешен индикатор: Отваряне на оферти от комисията за оценка 0 days Tue 5.12.17 Tue 5.12.17
176  Работа на комисия 20 days Thu 7.12.17 Thu 4.1.18
177  Издаване на решение за определяне на изпълнител 5 days Thu 4.1.18 Thu 11.1.18
178  Вътрешен индикатор: Изтекъл срок за обжалване - решението влиза в сила0 days Wed 10.1.18 Wed 10.1.18
179  Сключване на договор с изпълнител 10 days Thu 11.1.18 Thu 25.1.18
180  Вътрешен индикатор: Сключен договор с изпълнител 0 days Thu 25.1.18 Thu 25.1.18
181  Фаза 1 Анализ 30 days Thu 25.1.18 Thu 8.3.18
182  Анализ на необходимите данни за НОИ от другите НДТ 20 days Thu 25.1.18 Thu 22.2.18
183  Анализ на необходимите данни за НТД от НОИ 20 days Thu 25.1.18 Thu 22.2.18
184  Изготвяне на детайлен архитектурен модел на обмена на данни с НАП, НЗОК и АСП5 days Thu 22.2.18 Thu 1.3.18
185  Преглед и одобрение на моделите от останалите НТД 5 days Thu 1.3.18 Thu 8.3.18
186  Фаза 2 Разработка 100 days Wed 7.3.18 Wed 25.7.18
187  Разработка на техногична среда за обмен на информация между НДТ 100 days Thu 8.3.18 Thu 26.7.18
188  Разработка на необходимите сървиси за обмен на информация от/към НОИ100 days Thu 8.3.18 Thu 26.7.18
189  Инсталирана среда за обмен и всички сървиси за обмен на информация във всички НДТ0 days Wed 25.7.18 Wed 25.7.18
190  Фаза 3 Тестове и приемане 60 days Thu 26.7.18 Thu 18.10.18
191  Тест на средата 20 days Thu 26.7.18 Thu 23.8.18
192  Прием на средата 20 days Thu 23.8.18 Thu 20.9.18
193  Тест на обмена на данни във всички НДТ 10 days Thu 20.9.18 Thu 4.10.18
194  Прием на хоризонталния обмен на данни 10 days Thu 4.10.18 Thu 18.10.18
195  Фаза 4 Обучение 3 days Wed 3.10.18 Mon 8.10.18
196 3 days Wed 3.10.18 Mon 8.10.18
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197  Обучение на 5 ИТ експерти на НОИ /за администриране/ 3 days Tue 9.10.18 Fri 12.10.18
198 Индикатор 3: НТД и RINA тествани и приети при всички администрации 0 days Tue 10.7.18 Tue 10.7.18
199 Индикатор 1: Избрани изпълнители за всички дейности 0 days Mon 5.6.17 Mon 5.6.17
200 Дейност 4: Координация и управление на проекта от страна на НАП Mon 3.10.16
201  Изготвяне на тримесечни отчети за състоянието на проекта 1 day Mon 3.10.16 Mon 3.10.16
202  Подготовка на заседание на Надзорен съвет 1 day Mon 3.10.16 Mon 3.10.16
203  Изготвяне на технически доклад 1 day Mon 3.10.16 Mon 3.10.16
204  Изготвяне на финансов отчет 1 day Mon 3.10.16 Mon 3.10.16
205 Индикатор 5: Годишен доклад 2017 изготвен и представен на 

бенефициерите
0 days Fri 29.12.17 Fri 29.12.17

206 Индикатор 6: Окончателен доклад и финасов отчет представени 0 days Wed 3.10.18 Wed 3.10.18
207 Планиран край на дейност 5 1 day? Mon 3.10.16 Mon 3.10.16
208 Дейност 5: Разработване на модул за управление на данните за 

зареждане в СЕД /в НЗОК/
251 days Wed 31.1.18 Wed 16.1.19

221 Индикатор 7: Изготвена документация с дизайн на системата за 
управление на данните за СЕД

0 days Wed 21.6.17 Wed 21.6.17

222 Индикатор 8: Системата за управление на данните за СЕД 
инсталирана, тествана и приета

0 days Tue 26.6.18 Tue 26.6.18

223 Планиран край на дейност 6 533,94 days Mon 3.10.16 Thu 18.10.18
224 Дейност 6: Внедряване на софтуерни модули за интеграция между

националното приложение на НОИ и НТД/RINA
423 days Mon 6.3.17 Thu 18.10.18

225  Фаза 1 Анализ 30 days Thu 25.1.18 Thu 8.3.18
226  Анализ на BUCs/SEDs, базирани на Вер.4.0 20 days Thu 25.1.18 Thu 22.2.18
227  Анализ на Architecture pack 1.0 20 days Thu 25.1.18 Thu 22.2.18

B E M B E
September November

Task

Split

Milestone

Summary

Project Summary

External Tasks

External Milestone

Inactive Task

Inactive Milestone

Inactive Summary

Manual Task

Duration-only

Manual Summary Rollup

Manual Summary

Start-only

Finish-only

Deadline

Late

Progress

Page 3

Project: 2017-10-12_Gantt Chart n
Date: Wed 18.10.17
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228  Изготвяне на детайлен архитектурен модел за свързване 10 days Thu 22.2.18 Thu 8.3.18
229  Фаза 2 Разработка 100 days Wed 7.3.18 Wed 25.7.18
230  Разработка на техногична среда за свързване към RINA/AP 50 days Wed 7.3.18 Wed 16.5.18
231  Разработка на необходимите модули за свързване 50 days Wed 16.5.18 Wed 25.7.18
232  Вътрешен индикатор: Инсталирана среда за свързване на 

националното приложение
0 days Wed 25.7.18 Wed 25.7.18

233  Фаза 3 Тестове и приемане 60 days Thu 26.7.18 Thu 18.10.18
234  Тест на средата 20 days Thu 26.7.18 Thu 23.8.18
235  Прием на средата 20 days Thu 23.8.18 Thu 20.9.18
236  Прием на модула за обмен 20 days Thu 20.9.18 Thu 18.10.18
237  Фаза 4 Обучение 6 days Wed 10.10.18 Thu 18.10.18
238  Обучение на 2 ИТ експерти на НОИ /за разработка/ 3 days Wed 10.10.18 Mon 15.10.18
239  Обучение на 4 ИТ експерти на НОИ /за администриране/ 3 days Mon 15.10.18 Thu 18.10.18
240 Планиран край на дейност 7 534,06 days Mon 3.10.16 Thu 18.10.18
241 Дейност 7: Надграждане на модулите на НОИ за съхранение на 

СЕД/НЕД и за управление на правата за достъп
423 days Mon 6.3.17 Thu 18.10.18

242  Фаза 1 Анализ 30 days Thu 25.1.18 Thu 8.3.18
243  Анализ на BUK/SED , XML/XSD 4.0 и необходимите данни за 

НОИ от другите за захранвате на СЕД
20 days Thu 25.1.18 Thu 22.2.18

244  Анализ на необходимите данни за SED ver 4.0 20 days Thu 25.1.18 Thu 22.2.18
245  Изготвяне на детайлен архитектурен модел на решението 10 days Thu 22.2.18 Thu 8.3.18
246  Фаза 2 Разработка 100 days Thu 8.3.18 Thu 26.7.18
247  Разработка на техногична среда за работа на EESSI системата на НОИ 50 days Thu 8.3.18 Thu 17.5.18
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ID Task Name Duration Start Finish

248  Разработка на необходимите улуги(SOA) за обмен на 
информация от/към НОИ

50 days Thu 17.5.18 Thu 26.7.18

249  Инсталирана среда за обмен и всички услуги за обмен на 
информация във всички НДТ

0 days Thu 26.7.18 Thu 26.7.18

250  Фаза 3 Тестове и приемане дейност 6 и 7 60 days Thu 26.7.18 Thu 18.10.18
251  ПЪЛЕН Тест на средата 20 days Thu 26.7.18 Thu 23.8.18
252  Прием на средата 7 days Fri 24.8.18 Tue 4.9.18
253  Тест на обмена на данни 20 days Tue 4.9.18 Tue 2.10.18
254  Прием на модернизираната и разширена среда 12 days Tue 2.10.18 Thu 18.10.18
255  Фаза 4 Обучение 6 days Mon 1.10.18 Tue 9.10.18
256  Обучение на 5 ИТ експерти на НОИ /за разработка/ 

специализирани обучения
5 days Mon 1.10.18 Fri 5.10.18

257  Обучение на 5 ИТ експерти на НОИ /за администриране/ 
специализирани обучения

4,94 days Mon 8.10.18 Fri 12.10.18

258  Обучение на 10 експерти за обучение на персонала, който ще 
работо с EESSI

3 days Mon 15.10.18 Thu 18.10.18

259 Индикатор 9: Софтуерът за НОИ разработен и инсталиран 0 days Mon 9.4.18 Mon 9.4.18
260 Индикатор 10: Приключени обучения за ИТ специалисти и 

потребители във всички администрации
0 days Tue 10.7.18 Tue 10.7.18

261 Индикатор 11: EESSI системата на България е преминала тестове за 
съвместимост с основната EESSI платформа / или друга организация 
за тестване на съвместимос/т 

0 days Mon 10.9.18 Mon 10.9.18

262 Дейност 8: Вътрешна координация на дейностите по проекта в 
АСП, НЗОК, НОИ

1 day? Mon 3.10.16 Mon 3.10.16
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ID Task Name Duration Start Finish

263  Вътрешна координация в АСП 1 day Mon 3.10.16 Mon 3.10.16
264 Изготвяне на тримесечни отчети за състоянието на проекта 392 days Fri 10.3.17 Tue 11.9.18
272  Подготовка на заседание на Надзорен съвет 1 day Mon 3.10.16 Mon 3.10.16
273  Изготвяне на технически доклад 1 day Mon 3.10.16 Mon 3.10.16
274  Изготвяне на финансов отчет 1 day Mon 3.10.16 Mon 3.10.16
275  Вътрешна координация в НЗОК 1 day? Mon 3.10.16 Mon 3.10.16
276  Изготвяне на тримесечни отчети за състоянието на проекта 1 day Mon 3.10.16 Mon 3.10.16
277  Подготовка на заседание на Надзорен съвет 1 day Mon 3.10.16 Mon 3.10.16
278  Изготвяне на технически доклад 1 day Mon 3.10.16 Mon 3.10.16
279  Изготвяне на финансов отчет 1 day Mon 3.10.16 Mon 3.10.16
280  Вътрешна координация в НОИ 1 day Mon 3.10.16 Mon 3.10.16
281  Изготвяне на тримесечни отчети за състоянието на проекта 1 day Mon 3.10.16 Mon 3.10.16
282  Подготовка на заседание на Надзорен съвет 1 day Mon 3.10.16 Mon 3.10.16
283  Изготвяне на технически доклад 1 day Mon 3.10.16 Mon 3.10.16
284  Изготвяне на финансов отчет 1 day Mon 3.10.16 Mon 3.10.16
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